Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по праву в 2018-2019 учебном году

МБОУ Умѐтская СОШ

Дата проведения:   20.10.2018

Количество участников олимпиады: 20  чел.

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву.

Решили:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву  (рейтинг победителей и

призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву).

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Клас

с

Образовательная

организация

Максим

альное

кол-во

баллов

Кол-во

набранн

ых

баллов

%

выпол

нения

Статус

участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Тузова Виктория

Алексеевна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 78 78 победитель Понафидина Елена

Александровна

2 Абаев Артѐм

Сергеевич

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 56 56 призѐр Понафидина Елена

Александровна

3 Струганова Алина

Олеговна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 55 55 призѐр Понафидина Елена

Александровна

4 Понафидина

Екатерина

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 50 50 призѐр Понафидина Елена

Александровна

Константиновна

5 Федин Дмитрий

Сергеевич

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 48 48 участник Понафидина Елена

Александровна

6 Ключанская Юлия

Валерьевна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 42 42 участник Понафидина Елена

Александровна

7 Горшкова Алина

Павловна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 39 39 участник Понафидина Елена

Александровна

8 Афлятов Вадим

Сергеевич

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 37 37 участник Понафидина Елена

Александровна

9 Зюканов Ефим

Алексеевич

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 33 33 участник Понафидина Елена

Александровна

10 Ситникова Валерия

Александровна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 33 33 участник Понафидина Елена

Александровна

11 Корольков Михаил

Евгеньевич

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 31 31 участник Понафидина Елена

Александровна

12 Сивякова Анастасия

Сергеевна

10 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 46 46 участник Корабельникова

Галина Ивановна

13 Выгузова Полина

Дмитриевна

11 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 70 70 победитель Понафидина Елена

Александровна

14 Кривошеина

Валерия Олеговна

11 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 52 52 призѐр Понафидина Елена

Александровна

15 Рябчунова Оксана

Сергеевна

11 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 52 52 призѐр Понафидина Елена

Александровна

16 Князева Кристина

Александровна

11 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 49 49 участник Понафидина Елена

Александровна

17 Шеварухина Дарья

Юрьевна

11 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 44 44 участник Крапивин Сергей

Викторович

18 Шматов Виктор

Геннадьевич

11 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 43 43 участник Крапивин Сергей

Викторович

19 Стрелкова Виктория

Сергеевна

11 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 38 38 участник Понафидина Елена

Александровна

20 Трошкина Татьяна

Алексеевна

11 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 37 37 участник Понафидина Елена

Александровна

Председатель жюри                                                                 Желудкова Галина Михайловна

Члены жюри                                                                             Понафидина Елена Александровна

                                                                                                   Варкова Елена Викторовна

                                                                                                   Трофимова Юлия Владимировна